TERMO DE CONTRATO N. 017/2014/SAAF/SEFAZ-PMAE

CONTRATANTE:  O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de
Estado  de Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78.

CONTRATADA: COMPWIRE INFORMÁTICA S/A

OBJETO: O objeto do presente é aquisição de equipamentos servidores para a
Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso, com garantia de 36 meses.

VALOR CONTRATADO: R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais)

VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato terá  início no dia 30/04/2014 e
término previsto para 30/04/2017.